2

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022г.                     с. Сибирцево 2-е                                             № 25а
Об утверждении перечня
главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  (приложение № 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник" и разместить на официальном сайте Cибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Глава Cибирцевского 2-го сельсовета                              А.Н.Машаров
Приложение №1

Утвержден

постановлением

администрации Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района

 Новосибирской области

от 31.01.2022№ 25а
Перечень главных администраторов доходов бюджета Сибирцевского 2-го

 сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора

          доходов

	Код главного  администр.доходов
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджетов
	Код классификации операции сектора государстив

	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов

	100

	Управление Федерального казначейства

	100
	1
	03
	02
	231
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1
	03
	02
	241
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных или карбюраторных двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1
	03
	02
	251
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1
	03
	02
	261
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1
	01
	02
	010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1
	01
	02
	030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1
	05
	03
	010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1
	05
	03
	020
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	182
	1
	06
	01
	030
	01
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1
	06
	06
	033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений

	182
	1
	06
	06
	043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений

	270

	администрация Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

	270
	1
	08
	04
	020
	01
	0000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	270
	1
	11
	05
	025
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	270
	1
	11
	09
	045
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	270
	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	270
	1
	13
	01
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	270
	1
	16
	02
	020
	02
	0000
	140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселения

Приложение №2

Утвержден

 постановлением

администрации Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района

 Новосибирской области

от 31.01.2022 №25а
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
	Код бюджетной

Классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета

	главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

бюджета
	источников

финансирования

дефицита бюджета

	270

	администрация Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Изменение остатков средств

	Увеличение остатков средств

	270
	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	270
	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений